
北京石油化工学院图书馆图书馆 2020 年纸本资源购置中标公告 
北京国裕招标有限公司受北京石油化工学院的委托，就北京石油化工学院图书馆

图书馆 2020年纸本资源购置（项目编号：JBZC2020_014222_302-JH004-XM001）

组织采购，评标工作已经结束，成交结果如下： 

 

一、项目信息 

项目编号：JBZC2020_014222_302-JH004-XM001 

项目名称：北京石油化工学院图书馆 2020年纸本资源购置 

项目联系人：白春梅、武宗政 

联系方式：010-83509321 

 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京石油化工学院 

采购单位地址：北京市大兴区黄村清源北路 19号 

采购单位联系方式：010-81293288 

 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：北京国裕招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 1401室 

采购代理机构联系方式：010-83509321 

 

四、中标成交信息 

招标文件编号：BJGY-2020-03262 

本项目招标公告日期：2020-04-03 

中标成交日期：2020-04-27 

 

中标成交供应商名称、地址及中标成交金额： 

中标成交供应商名称： 

第一包：北京人天书店有限公司； 

第二包：北京百万庄图书大厦有限公司； 

第三包：北京海天华教文化传播有限公司。 

中标成交供应商地址： 

第一包：北京市丰台区晓月中路 15号院 1号楼； 

第二包：北京市西城区百万庄大街 22号 1-3层及地下一层； 

第三包：北京市海淀区西三环北路 72号院 B座 2605室。 

中标金额： 

第一包：74%（折扣）； 

第二包：72%（折扣）； 

第三包：72%（折扣）。 

供应商名称 供应商地址 统一信用代码 中标金额 

第一包：北京人天书店有限公司 北京市丰台区晓月中路 15号院 1号楼 

911101066337430314   74%（折扣）； 

第二包：北京百万庄图书大厦有限公司 北京市西城区百万庄大街 22号 1-3层及



地下一层  911101027747282819  72%（折扣）； 

第三包：北京海天华教文化传播有限公司 北京市海淀区西三环北路 72号院 B

座 2605室 91110108700280189K  72%（折扣）。 

本项目代理费总金额：1.5万元。 

本项目代理费收费标准： 

参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号），按差额定率

累进法计算。 

评审专家、谈判小组、询价小组、磋商小组成员名单及单一来源采购人员名单： 

王宝清、龚佳剑、马英珺、王文萍、胡桂绵 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

本项目为“北京石油化工学院图书馆 2020 年中外文数据购置”所需的下述服务

进行国内公开招标。 

 

 第一包：45.000000万元 

序号 采购品目明细 基本规格要求 数量 控制金额 

1 中文科技类图书 中文纸本图书 10000 45.000000 

 第二包：35.000000万元 

序号 采购品目明细 基本规格要求 数量 控制金额 

1 中文社科类图书 中文纸本图书 8000 35.000000 

 第三包：20.000000万元 

序号 采购品目明细 基本规格要求 数量 控制金额 

1 中文期刊 
中文纸本期刊（邮发和非

邮发） 
1000 20.000000 

合同履行日期：合同签订后 12个月。 

六、中标成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

供应商                       商品名称      优惠率 服务要求 

第一包：北京人天书店有限公司 中文科技类图书   74%中文纸本图书，详见附

件； 

第二包：北京百万庄图书大厦有限公司 中文社科类图书  72%中文纸质图书，详

见附件； 

第三包：北京海天华教文化传播有限公司 中文期刊 72%中文期刊中文纸本期刊

（邮发和非邮发），详见附件。  

 

七、其它补充事宜 

 

公告期限：1个工作日。 

北京国裕招标有限公司 

2020年 4月 27日 


